江苏省国际贸易促进中心文件

苏商贸促 匚2016〕8号

关于组织参加⒛“年中国 (沙特)商品智造展

暨第⒛届沙特 (吉达)国际贸易展的通知

各市商务局,昆山市、泰兴市、沭阳县商务局,各省级外经贸企

业 ( 集团) :

为帮助我省企业拓展沙特及中东市场,我中心将组织省内企

业参加2016年中国 (沙特)商品智造展暨第28届沙特 (吉达)

国际贸易展。该展为江苏省商务厅 2016年贸易促进计划三类展

项目,参展企业展位费和展品统一运输费按有关规定享受省财政

补贴。现将有关事项通知如下:

一、展会基本情况

沙特(吉达)国际贸易博览会是海湾地区历史最为悠久的综

合性国际贸易博览会,也是沙特规模较大的国际盛会之一,在中

东享有一定知名度。该展 由沙特哈里斯 国际展览公司

(Al-Harithy)主办,该公司的宣传推广系统及皇室背景为展会

共 3 页

效果提供了重要保证。

2015年中国 (沙特)商品智造展暨第27届沙特 (吉达)国

际贸易展于12月22-25日在吉达国际展览中心成功举办,展出

面积10OO0平方米,来自中国、沙特、阿联酋等国家的368家企

业参展。其中中国展区设置了建材及工程机械、食品及设各、工

业及机械设各、家电及电子消费品、汽车配件及装饰用品、纺织

皮革及日用消费品6个展区,有206家企业参展,合计286个展

位。展会期间共接待来自沙特、阿联酋、也门、阿曼、约旦、埃

及等11个国家的6668名专业采购商,意向成交额687O万美金。

展 会 时 间 : 2 O 1 6 年 1 2 月 2 0 —2 3 日

展会地点:沙特吉达国际展览中心

展会规模:10OOO平方米,500个标准展位

展出内容:

1、建材展区:建筑材料、装饰材料、建筑五金、空调制冷

设各、工程机械设各、五金工具、灯具照明设各、办公及家用家

具等;

2、工业及机械设各展区:机床类、模具工具类、环保水处
理、包装机械及材料、印刷机械、各种机电设各等;
3、家电及电子消费品展区:家用电器、电子消费品、自动

控制系统、数字电视、家庭影院、电子游戏、MP3音频、视频等;
4、纺织皮革及 日用消费品展区:家用纺织品、皮革制品、

服装及面料辅料及配件、各类鞋、日用品等;

5、食品及设各展区:食品及饮料、食品机械设各及技术、

食品加工机械及技术,食品包装机械及度量设各等;
6、汽车配件及装饰用品展区:各类整车及汽配、汽车修理
设各维修保养产品、加油站设各、汽车装饰产品及各种工具等。

二、参展费用

9平米标准展位:328O0元/个,双开口加收1O%费用。

报名组织费:30OO元/企业。

展品运输费、参展人员相关费用另行通知。

各注:标准展位配置为一张桌子、两把椅子、三盏射灯、一

个信息台、一个插座、一个垃圾桶、公司楣板、地毯。

三、报名方式

请各市(县)商务局及外贸企业(集团)积极组织优秀企业

参展。请有意参展的企业于9月30日前将参展申请表 (见附件

2)填写盖章后传真或电邮至厅国际贸易促进中心,并提前做好

展品准备工作。

联 系 人 :马 银 帆    电 话 :025-5771o211

邮 箱 :mayinfan@jiangsudOc。gO∨。cn 传 真 :025-5771O302

特此通知。

附件:参展申请表

附件

各注:请将此报名表填写完整并盖章,于9月3O日前传真或电邮至江苏省国际
贸易促进中心。联系人:马银帆。

电 话 : " 5 - 5 7 7 1 0 2 1 1 , 传真 : 0 2 5 5 7 7 1 0 3 O 2 ;

E-mail∶ mayinfan@jiangsudOc。g⊙∨。cn。

参 展 申 请 表

展会名称 2O16年中国(沙特)商品智造展 (12月20-23日)

基本信息

单位名称 |
单位地址 曲阝编

联 系 人 电话 传真

E-mail 手机

参展情况

展位申请
9m2标准展位(单开口)

9m2标准展位(双开口)

个

个

(费用:32⒛0元/个)

(费用:∞OgO元/个)

出展人数 共

_

人 。

展出内容

□ 建材展区 □ 纺织皮革及日用消费品展区

□ 工业及机械设备展区 □ 食品及设备展区

□ 家电及电子消费品展区 □ 汽车配件及装饰用品展区

展品描述

展品运输 □自带 □其他

参展确认

负责人签字:

(盖章) 年  月  日